

## Retningslinjer for innvilgelse av toppidrettsstatus ved HINN

Hva retningslinjen regulerer	Innvilgelse av toppidrettsstatus ved HINN
Mål	Sikre god forvaltning av søknader om toppidrettsstatus ved HINN
Styrende dokumenter	Samarbeidsavtale mellom Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komite (NIF) og Høgskolen i Innlandet.
Ansvarlig	Prorektor utdanning/studiedirektør

### Aktiviteter

1.	<p><b>Kriterier for å få innvilget toppidrettsstatus:</b></p> <p>Olympiatoppen (Innlandet) innvilger toppidrettsstatus på bakgrunn av sine resultatkrav, innenfor Olympiatoppens definisjoner av toppidrettsutøvere og morgendagens utøvere.</p> <p><b>Dagens toppidrettsutøver:</b> du som har trenings- og forberedelsesarbeid på linje med de beste i verden, avhengig av den enkelte toppidretts egenart og utbredelse. Arbeidet fører til jevnlig prestasjoner på internasjonalt nivå. Toppidretten er for deg en hovedbeskjeftigelse.</p> <p><b>Morgendagens toppidrettsutøver:</b> du som på varierende alders- og prestasjonsnivå driver kvalitetsutvikling gjennom langsiktig progresjonsplan som normalt vil føre til internasjonalt toppidrettsnivå.</p> <p>Disse resultatkravene er ulike avhengig av om studenten driver lagidrett eller individuell idrett, og om studenten er junior- eller seniorutøver.</p> <p>Søknader vurderes ut ifra sportslige resultater de siste to årene.</p>
2.	<p><b>Varighet status:</b></p> <p>Toppidrettsstatus innvilges normalt for to studieår av gangen.</p>

3.	<p><b>Ny vurdering av status:</b></p> <p>Alle studenter med toppidrettsstatus må søke på nytt om status etter to studieår.</p> <p>Det søkes etter samme prosedyre som når man søker første gang, og vurdering foregår iht. samme kriterier fra Olympiatoppen.</p> <p>Studenter som får innvilget ny status skal følge de samme rutiner med obligatorisk veiledning, fylle inn ny toppidrettsavtale etc.</p>
4.	<p><b>Oppfølging av studenter som mister statusen:</b></p> <p>Studenter som mister toppidrettsstatusen (enten ved at de sportslige krav ikke lenger er oppfylt eller at studenten ikke lenger utøver toppidrett) beholder ordningen med utvidet studierett (50 % forlenget studieløp) som toppidrettsstudenter har, jf. retningslinjer for tilretteleggingstiltak for toppidrettsstudenter) (les: seks år på bachelor). Studentene har imidlertid ikke lenger krav på tilretteleggingstiltak på eksamen.</p>

### Dokumenthistorikk

Versjonsnr:	Forfatter:	Dato:	Kommentar:	Godkjent av:
1.	Studieavdelingen	22.10.2018		Prorektor utdanning